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PETYCJA   
DO MINISTRA FINANSÓW 
Dotyczy; wprowadzenia realnej odpowiedzialności biur rachunkowych za błędy  
w prowadzeniu księgowości przedsiębiorstw. 
 
            Zwracam się z prośbą o podjęcie działań legislacyjnych mających na celu wzmocnienie 
odpowiedzialności biur rachunkowych za błędy w prowadzeniu księgowości ,które 
nierzadko  prowadzą do poważnych konsekwencji finansowych i prawnych dla przedsiębiorców 
 Obecnie przepisy w praktyce nie zapewniają skutecznej ochrony osób poszkodowanych przez 
nierzetelne biura rachunkowe. W wielu przypadkach przedsiębiorcy ,mimo udokumentowanych 
błędów księgowych, są zmuszeni do samodzielnego ponoszenia kosztów   naprawiania szkód 
,ponieważ biura odmawiają współpracy i nie udostępniają nawet danych dotyczących swojej polisy 
OC. 
 
W efekcie osoby poszkodowane zmuszone są do długotrwałych i kosztownych postępowań cywilnych 
,co skutecznie zniechęca do dochodzenia roszczeń . 
Warto podkreślić ,że obecne luki w przepisach nie tylko umożliwiają unikanie odpowiedzialności 
przez biura rachunkowe ,ale też sprawiają ,że rośnie skala takich praktyk .Coraz więcej 
niekompetentnych lub nierzetelnych osób zakłada biura rachunkowe ,widząc  w tym łatwy zarobek 
kosztem klientów. W efekcie  skala tych nadużyć stale rośnie i uczciwi przedsiębiorcy są pozostawieni 
bez realnej ochrony. 
 
Wnoszę zatem o rozważenie zmian w przepisach ,które 
1. Zobowiążą biura rachunkowe do udostępniania klientom  informacji 
o aktualnej polisie OC 
2. Umożliwią przedsiębiorcom szybsze dochodzenie roszczeń w przypadku udowodnionych błędów 
księgowych, 
3.Wprowadzą realne sankcje za brak współpracy biura rachunkowego przy naprawianiu skutków 
błędów, 
4 Wzmocnią nadzór nad działalnością . 
,wymóg posiadania odpowiedniego wykształcenia czy doświadczenia 
 
Celem niniejszej petycji jest zapewnienie przedsiębiorcom skutecznej ochrony prawnej i finansowej ,a 
także  zwiększenie zaufania do rynku usług księgowych w Polsce. 
 
Z poważaniem 
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